MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA Nº 1324, DE 5 DE OUTUBRO DE 2017

Vide Portaria PRRJ nº 769 de 30 de setembro de 2021
Vide Portaria PRRJ nº 1166, de 17 de outubro de 2019
Vide Portaria PRRJ nº 319, de 19 de março de 2019
Vide Portaria PRRJ nº 1026, de 24 de setembro de 2018

Dispõe sobre a Comissão Permanente de Festas da PRRJ.

O  PROCURADOR-CHEFE  SUBSTITUTO  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA  NO  ESTADO  DO  RIO  DE  JANEIRO,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,

considerando as atividades das Assessorias de Planejamento e Gestão Estratégica e de Qualidade de

Vida e Bem Estar, com o objetivo de promover a integração do público interno e a melhoria do

clima organizacional, resolve:

 Art.  1º  Designar  os  servidores,  abaixo  indicados,  para  comporem  a  Comissão

Permanente de Festas da PRRJ:

 CLAUDINEIDE SIQUEIRA

 JULIO OTAVIANO DA SILVA FRANCO

 LIDIANE LEITE DE MATOS

 MARTA SODRÉ - Presidente da Comissão

 MARCELO LYRA VEO

 ROSELY HERNANDES VIEIRA

Art. 2º Publique-se, registre-se e cumpra-se.

RAFAEL ANTONIO BARRETO DOS SANTOS

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 9 out. 2017. Caderno Administrativo,
p. 27.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/120428
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/120428
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/160493
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/230358
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/174167
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/190787